ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số:       /GM-UBND Phổ Vinh, ngày 20 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính mời: Ông (bà)……… .………………….........,chức vụ: .................................

Thực hiện Kế hoạch số 3160/QĐ-UBND ngày 19/10/2023 của ủy ban nhân dân

thị xã Đức Phổ về việc kiểm tra, giám sát công tác giảm nghèo và công tác rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2023, theo chuẩn đa chiều giai đoạn 2022 – 2025.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Vinh phục vụ công tác kiểm tra, giám sát với nội

dung trên, cụ thể như sau:

* Thành phần tham dự:

- Đại biểu Lãnh đạo Đảng ủy, UBND, UBMTTQVN phường;

- Đại biểu các tổ chức chính trị -xã hội phường: Đoàn thanh niên, Nông dân, Phụ

nữ, Cựu chiến binh;

- Công chức phụ trách công tác giảm nghèo phường;

- Tổ trưởng 06 tổ dân phố.

* Thời gian - địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 7h30 phút, ngày 24 tháng  10  năm 2023 ( Sáng Thứ 3)

- Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND phường Phổ Vinh (tầng trên).

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự họp đầy đủ để cuộc họp đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		2023-10-23T09:42:14+0700

		2023-10-23T14:49:26+0700

		2023-10-23T14:49:26+0700